IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

ATTESTAZIONI

Deliberazione  [3$ del 2 of. (2

La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 0J.os. 1% L’ Addetto Aﬁmﬁ’ﬁm

¢ ritirata dall'Albo il L.’ Addetto

ALBO IRCCS

Pubblicata il .04:95.12
IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo”

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

DELIBERAZIONE N°/y 85~ M 29 (. T4,

OGGETTO: Autorizzazione Pagamento Fattura n° 00104/00/2013 del 22.02.2013 dell’importo
complessivo di € 302,50 della ditta Argowatt Snc;
(COD. CIG X6D0297A71)

P Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo

[ Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da:

STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO
ECONOMATO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
BUDGET
BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013
N° Centro di costo Orot. del
N° Conto Economice N°¢ Conto
Economico S%OSQ Ao\
Ordine n° del N° Conto Patrimoniale
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro)
Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile
Budget presente atto (Euro)
Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Responsabile del Servizio Bilancio e Finanze
i Non Comporta Spesa /g, / L‘_—,

II Responsabile
dell'Ufficio Deliberazioni

Messinal } o Q’Eﬂﬁl;ﬁﬁﬁﬁf;‘r‘:;j“’* Pt
i

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO [ 30 APR 2013
, CCP FORME
| ALUOMIGINALE

ANNOTAZIONI:

Proposta n°'fz'{ /ECOU de123.o‘1-w3

IL FUNZIONARIO ISTRUTTORE
Dott.ssa Luciana Sulfaro

el 51»@8939




[

[ L’anno 2013 il giorno ZY  del mese di @%tjet in Messina neila sede amministrativa di Via

Palermo s.s. 113 Ctr. Casazza,
Il Direttore Generale

Dr. Vincenzo Barone

Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/ Serv. 1° S.G. dell’11 aprile 2011, assistito da

quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera:

VISTA la proposta in data &3-¢h. (> del Responsabile del Servizio che di seguito si riporta integralmente:
PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante * Riordino della disciplina in materia sanitaria™;

VISTO il D.lgs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. | comma 2, art. 2 comma I, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo™ ha acquistato la connotazione di
IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a Carattere
Scientifico;

VISTO il decreto n 34 del 13.02.08 con il quale I’'IRCCS ha autorizzato I’affidamento del servizio di gestione e
manutenzione degli impianti elevatori alla ditta Argowatt, fornitrice degli stessi, all’IRCCS Centro Neurolesi
“Bonino — Pulejo” di Messina;

VISTA la delibera n® 882 del 20.09.2012 con la quale ¢ stata autorizzata la ditta Argowatt a svolgere il servizio di
gestione e manutenzione degli impianti elevatori del’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo” di Messina”, con
contratto biennale, tramite I’acquisto diretto sul Mercato Elettronico della CONSIP, ai sensi dell’art. 125 del codice,
per un importo pari ad € 9.480,00 oltre IVA;

VISTA la delibera n® 1052 del 06.11.2012 con la quale si rettifica la delibera n° 882 del 20.09.2012 per 'acquisto
del servizio di gestione e manutenzione degli impianti elevatori dell’IRCCS Centro Neurolesi “Bonino — Pulejo™ di
Messina”, con contratto biennale, tramite Pacquisto diretto sul Mercato Elettronico della CONSIP, ai sensi dell’art.
125 del codice, dall’importo di € 9.480,00 oltre IVA ad € 8.61 8,40 oltre IVA ;

VISTA la delibera n® 114 del 21.02.2012 con la quale & stato approvato il preventivo della ditta Argowatt , relativo
al’intervento urgente sull’ascensore ARGOWATT (LATO PISCINA) sito presso i locali farmacia dell’IRCCS per un
importo di € 250,00 + [VA;

VISTA la fattura non emessa prima per mero errore, dalla ditta Argowatt Snc n° 00104/00/2013 del 22.02.2013 per
un importo di € 302,50 [VA compresa, relativa all’intervento urgente sull’ascensore ARGOWATT (LATO
PISCINA) sito presso i locali farmacia dell’IRCCS:

VISTO che Pespletamento del servizio é stato effettuato regolarmente, come si evince dal visti rilasciati dalla
Dott.ssa Sulfaro;

VISTA Pattestazione di regolarita contributiva;

RITENUTO necessario procedere al pagamento della fattura emessa dalla ditta Argowatt Snc n® 00104/00/2013

del 22.02.2013 per un importo di € 302,50 IVA compresa, relativa all’intervento urgente sull’ascensore
ARGOWATT (LATO PISCINA) sito presso i locali farmacia dell’IRCCS;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio competente dell’istruzione della proposta di deliberazione in
questione, ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica in relazione sia alla sua compatibilita con la vigente
legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle direttive aziendali impartite dalla Direzione Strategica
e che lo stesso & totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente rlportate per farne parte integrante, formale

¢ sostanziale, quanto segue:
- Di autorizzare il pagamento della fattura emessa dalla ditta Argowatt Snc n° 00104/00/2013 del
22.02.2013 per un importo di € 302,50 IVA compresa, relativa all’intervento urgente sull’ascensore
ARGOWATT (LATO PISCINA) sito presso i locali farmacia dell’'IRCCS;

- DARE atto che la copertura finanziaria era stata gia prevista con la citata delibera n° 114 del 21.02.2012;

Di imputare la spesa sul Bilancio del Centro al Codice di Conto economico n. S”@Qﬁ \C’l

- Di Rendere il presente atto immediatamente esecutivo;
Le presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi a partire dalla data del
@1,052 3

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO {

IL SEGRETARIO

/
o F ﬁi




